
 

 

Nyhetsbrev December 2023 

 

Hej alla medlemmar i Brf Långbrodal 

Äntligen står julen för dörren igen!                                                                                  

För er som reser bort under helgerna vill vi tipsa om 

att rigga en och annan timer för belysningen. Prata 

även gärna med era närmsta grannar om möjlighet 

till att nyttja varandras parkering, skotta lite snö eller 

andra sätt för att skapa rörelse i kvarteret.  Allt för 

att våra hus ska vara mindre lockande för obehöriga.   

 

Höjd avgift från årsskiftet 

Räntorna stiger, vatten- och avgiftstaxorna höjs och elen blir dyrare. Så beskrev vi i styrelsen de 

ekonomiska förutsättningarna för föreningen inför i år. Tyvärr gäller samma sak även nästa år, även 

om elen inte längre stiger. 

Räntorna har passerat fyra procentsgränsen och vatten- och avgiftstaxorna höjs med 25 procent 

nästa år. Tyvärr betyder det att föreningen måste höja avgifterna inför nästa år också. 

Den här gången väljer vi att höja avgiften med 15 procent, vilket för 159 kvadratmeters lägenheterna 

motsvarar ungefär 770 kr per månad. Om ränteläget stabiliseras är förhoppningen att detta ska räcka 

även för åren framöver, men om de fortsätter uppåt talar allt för fortsatta höjningar. Den 

obligatoriska vattenavgiften låter vi däremot vara. 

 

Miljöstugan över jul- och nyårshelger 

Under jul- och nyårshelgerna fylls miljöstugan snabbt. Låt oss hjälpas åt att vika ihop och platta till 

förpackningar ordentligt  för att göra så mycket plats som möjligt. Avfall som inte får plats i vår 

miljöstuga får köras till återvinningsstation eller sparas hemma tills tömning skett.  



 

 

Insamling av julgranar 

Lördagen den 13 januari kl 10.00 kan du lämna din julgran på släpet vid stora 

parkeringen och få hjälp med att köra den till återvinningsstationen. Vill du 

göra dig av med granen tidigare eller senare forslar du bort den själv.  

 

Sanda vid halka 

Sand finns i lådan vid parkeringen. Använd gärna denna där det behövs. 

 

Parkeringsplatser 

Det finns fortfarande lediga parkeringsplatser i föreningen. Kontakta styrelsen vid intresse. 

 

Kontakt med styrelsen  

Mailadressen styrelsen@brflangbrodal.se används för medlemmar eller andra som vill kommunicera 

med styrelsen. 

 
Till sist önskas alla medlemmar en riktigt  

God Jul  
& 

Gott Nytt År! 
 

Styrelsen  
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